



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## "Hiszpanka" wspomogła Wielką Orkiestrę!

Marszałek Marek Woźniak włączył się ponownie w działania Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Podczas poznańskiego Finału Marszałek Woźniak przekazał na licytację szkice projektów kostiumów, zaprojektowanych przez Dorotę Roqueplo dla dwóch postaci z filmu „Hiszpanka”, Kubryka i Pani Malickiej. Marszałek otrzymał rysunki w darze od Autorki.

Podczas regularnej aukcji szkic kostiumu Pani Malickiej został zakupiony za 260 zł. Rysunek stroju Kubryka można jeszcze licytować na Allegro.

Dorota Roqueplo jest zaliczana do grona najlepszych polskich kostiumografów. Wielokrotnie była nagradzana za kostiumy na festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni. Projektowała kostiumy do takich filmów jak „Sala samobójców” czy „Mój Nikifor”, oraz do wielu spektakli teatru telewizji. Otrzymała też Nagrodę Dziennikarzy na festiwalu Cannes 2012 za kostiumy do filmu „In the fog”.

Film „Hiszpanka” w reżyserii Łukasza Barczyka, do którego kostiumy zaprojektowała Dorota Roqueplo, powstaje z inicjatywy Marszałka Województwa Wielkopolskiego i jest współfinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagrała w tym roku po raz XXI. Przyświecało jej hasło „ratowania życia dzieci i godnej opieki medycznej seniorów”. Na plenerowej scenie przed CK Zamek i przy Pl. Mickiewicza W Poznaniu zagrały m.in. zespoły Head Hunters, Arka Noego i Lux Torpeda. Licytacje w Zamku trwały cały dzień, uruchomione zostało również centrum krwiodawstwa, a o godz. - zgodnie z tradycją Wielkiej Orkiestry - zabłyśnięcie światła do nieba.

W ubiegłym roku Marszałek Województwa Wielkopolskiego przyłączył się do akcji zainicjowanej przez Jerzego Owsiaaka, przekazując 5 figurek kolekcjonerskich pierwszego głównodowodzącego Powstania Wielkopolskiego - generała Stanisława Taczaka oraz 5 strategicznych gier planszowych "27 grudnia". Przekazane przez Marszałka przedmioty zostały wystawione na licytację internetową.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie